



CERTIFICATO N. IT18/0468



FRIULANA BITUMI

COSTRUZIONI GENERALI MOVIMENTO TERRA CONGLOMERATI BITUMINOSI

Spett.le
AMMINISTRAZIONE COMUNALE
di PASIAN DI PRATO
Area Tecnica - Manutentiva
Via Roma n° 46
33037 – PAISAN DI PRATO (UD)

Martignacco, lì 23 novembre 2023.

Oggetto: fresatura ed asfaltatura di numero rappezzi stradali siti in strade varie del Vostro Comune per circa 280,00 mq.

1. Fresatura degli stacchi sull'attuale pavimentazione bituminosa per uno spessore pari a cm 3 comprensiva del carico, trasporto e conferimento ad Impianto di Recupero del materiale e successiva ed accurata pulizia del piano di posa con l'ausilio di motoscopa aspirante;
2. Asfaltatura in conglomerato bituminoso per strati d'usura del tipo "Tappeto" steso con l'ausilio di idonea macchina vibrofinitrice ed o a mano nello spessore di cm. 3/4, pezzatura degli inerti di natura calcarea pari a 0/15 mm., tenore del bitume di penetrazione 50/70 pari al 5,5% sul peso secco degli inerti e quindi cilindrato con adeguato rullo compattatore, previa mano d'ancoraggio in emulsione bituminosa (previsti 280,00 mq.);

**Prezzo a CORPO compreso ogni altro onere necessario
(esclusa IVA di Legge):**

= 5.100,00 €.

(diconsi cinquemilacento euro virgola zero centesimi)

DICHIARA

che l'importo degli oneri di sicurezza aziendali, di cui all'Art. 95 comma 10 del D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. è pari ad €.
200,00 (€ duecento virgola zero)

IMPRESA
SPIGA S.R.L.

Unità Locale:
33048 San Giovanni al N. (UD) * Via Grastis
Tel. +39 0432 677401
e-mail: impiantomedeuzza@impresaspiga.it

SPIGA S.R.L. * Via Paluzza n° 67 * 33028 Tolmezzo (UD)
Tel. +39 0433 469796 * e-mail: info@impresaspiga.it
PEC: spigasrl1@legalmail.it
Sito Web: www.impresaspiga.it
Iscriz. Reg. Imp., C.F. e P. IVA n° 01095850309
R.E.A. n° 160430 C.C.I.A.A. Udine - Capitale Sociale € 2.000.000,00 i.v.

Sede Secondaria:
33035 Martignacco (UD) - Via Mai n° 26
Tel. +39 0432 637283
e-mail: impiantomartignacco@impresaspiga.it

Offerta N° 151/2023

- COMUNE DI PASIAN DI PRATO * STABILE LARUS -

VIA ORIENTESE =

- 1) $\sqrt{(13.30 (P-9.10)(P-11.10)(P-6.10))}$ 29.12
 - 2) $\frac{1}{2} (11.10 + 5.50) \times 7.00$ 58.10
 - 3) $\frac{1}{2} (5.50 + 4.40) \times 8.80$ 43.56
- SOMMA = 130.78 € ✓

VIA AMALDI =

- 1) (5.80×5.50) 31.90 € ✓

VIA VINCENZA =

- 1) (3.60×2.80) 10.08 € ✓

VIA NOGLIARD =

- 1) (2.70×6.70) 18.09
 - 2) (2.10×2.80) 5.88
- SOMMA = 23.97 € ✓

VIA CIRCOLO OFFICIA =

- 1) (5.70×15.00) 85.50 € ✓
- SOMMA TOTALE = 282.23 € ✓

Unità Locali: